
前書き：
1. 7ステップホワイトsprialタイプのウェット使用ダイヤモンド研磨パッドは、天然石、人造石、セラミック、コンクリートなどの簡単かつ迅速な研磨の種類ができます。
2.これらの研磨パッドの標準厚さは3mm、直径は4inch 100mm、1セットパッドは7個、グリットは50＃、150＃、300＃、500＃、1000＃、
2000＃および3000＃です。使用するグリットを3つから5つの間で選択します（効果は完全なセットほど良くはありませんが、効率ははるかに速くなる可能性があり
ます）。
3. BOREWAYは、3つの品質（プレミアム、スタンダード、エコノミック）のダイヤモンド研磨パッドを提供できます。これらのパッドを安価な薄いパッドと混同し
ないでください。簡単に識別できるように色分けされた色。迅速なパッドの変更のためのベルクロの裏地;
4.バフ研磨パッドも供給可能で、材料をより明るくすることができます。
特徴：
1.使い易く、研磨効率がより速い。
2.通信後にロゴをカスタマイズすることができます。
3.高品質の樹脂粉末とダイヤモンドを採用。
4. BUFFパッドの場合、研磨の明るさは95以上です。
5.高品質のナイロン粘着性の布を採用し、接着力が良好で再使用可能なものが損傷しにくい。
仕様：

モデル番号 直径 厚さ グリット 品質クラス 適用可能 保有者

BW-DPP-W-SY4036 100mm 3mm

50＃
150＃
300＃
500＃

1000＃
2000＃
3000＃

プレミアム
標準
経済的

天然石
人工石

コンクリート
セラミックス

......

ベルクロ

他の厚さと直径は必要に応じてカスタマイズすることができます。
画像：
すべてのダイヤモンド研磨パッドをご覧になるには、ここをクリックしてください。

https://www.diamondtools.top/jp/products/Boreway-all-diamond-polishing-pads.html




より多くの画像を知りたい場合は、お問い合わせください。
すべてのダイヤモンド研磨パッドをご覧になるには、ここをクリックしてください。
お問い合わせ：
Fujian Nanan Boreway Machinery Co.,Ltd. 
住所： Huahui Center 605、Shuitou Town、Quanzhou、Fujian、China
郵便番号： 362342
TEL： （+86）595-86990206 /（+ 86）18250633812
ファックス： （+86）595-86990220
WhatsApp： + 86-18359335376
Facebook： ChoisDong
Eメール： boreway05@boreway.net
キーワード：ダイヤモンド手研磨パッド、ダイヤモンド研磨パッド、ダイヤモンド研磨パッド、ダイヤモンド研磨パッドを購入する場所

https://www.diamondtools.top/jp/products/Boreway-all-diamond-polishing-pads.html
https://www.diamondtools.top/jpmailto:boreway05@boreway.net.html

